

DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUTE

ADMISSION – 2022-23

Group Discussion for M.B.A. (All Streams)

- **Date: July 31, 2022**
- **Time: As per time slot allotted against your Name/Application Number in the attached List (Reporting time at the Venue 30 minutes before the scheduled time for Group Discussion.**
- **Venue: Faculty of Social Sciences (For Female Candidates)
Faculty of Science (For Male Candidates)**

Important Instructions for Candidates

1. Candidates must carefully check their eligibility and ascertain their respective Panel and Time-slot from the attached lists. Venue for all eligible male candidates will be Faculty of Science, DEI. Similarly venue for all eligible female candidates will be Faculty of Social Sciences, DEI.
2. Candidates coming for Group Discussion would follow strictly all the COVID precaution protocols.
3. Candidates called for Group Discussion will be allowed to participate in the Group Discussion only on the scheduled date and allotted time before the allotted Panel.
4. Candidates are required to report at the designated venue about 30 minutes before the scheduled time for their Group Discussion.
5. Candidates will bring with them their MBA Entrance-Admit Card and Photo ID proof to verify their identity before the Panel, when asked. They would also bring a writing-pad, pen, and one blank A4 white paper sheet for noting down their thoughts (if required?) during the group discussion.
6. Please note that only those candidates who have obtained minimum qualifying score in the online written test have been called for Group Discussion.

प्रवेश - 2022-23

एमबीए के लिए ग्रुप डिस्कशन (सभी स्टीम)

- दिनांक: 31 जुलाई, 2022
- समय: संलग्न सूची में आपके नाम/आवेदन संख्या के सामने आवंटित समय स्लॉट के अनुसार (समूह चर्चा के लिए निर्धारित समय से 30 मिनट पहले आवंटित स्थान पर रिपोर्ट करना है।
- स्थान: सामाजिक विज्ञान संकाय (महिला उम्मीदवारों के लिए)
विज्ञान संकाय (पुरुष उम्मीदवारों के लिए)

उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश

1. उम्मीदवारों को अपनी पात्रता की सावधानीपूर्वक जांच करनी चाहिए और संलग्न सूचियों से अपने संबंधित पैनल और समय-स्लॉट का पता लगाना चाहिए। सभी पात्र पुरुष उम्मीदवारों के लिए स्थान

विज्ञान संकाय, डीईआई होगा। इसी प्रकार सभी पात्र महिला उम्मीदवारों के लिए स्थान सामाजिक विज्ञान संकाय, डीईआई होगा।

2. समूह चर्चा के लिए आने वाले उम्मीदवार सभी COVID एहतियात प्रोटोकॉल का सख्ती से पालन करेंगे।

3. समूह चर्चा के लिए बुलाए गए उम्मीदवारों को समूह चर्चा में केवल निर्धारित तिथि और आवंटित समय पर आवंटित पैनल के समक्ष भाग लेने की अनुमति दी जाएगी।

4. उम्मीदवारों को अपने समूह चर्चा के लिए निर्धारित समय से लगभग 30 मिनट पहले निर्धारित स्थान पर रिपोर्ट करना आवश्यक है।

5. उम्मीदवार पैनल के सामने अपनी पहचान सत्यापित करने के लिए अपने साथ एमबीए प्रवेश-पत्र और फोटो आईडी प्रमाण लेकर आएंगे। वे समूह चर्चा के दौरान अपने विचारों (यदि आवश्यक हो?) को नोट करने के लिए एक राइटिंग-पैड, पेन और एक खाली A4 कागज़ भी लाएंगे।

6. कृपया ध्यान दें कि ऑनलाइन लिखित परीक्षा में न्यूनतम अर्हक अंक प्राप्त करने वाले उम्मीदवारों को ही समूह चर्चा के लिए बुलाया गया है।

Registrar

Dayalbagh Educational Institute
Dayalbagh, Agra - 282005

July 28, 2022